Bendra paslaugų kaina be PVM: 1404,20 

PVM (21%) kaina: 294,88 

Bendra paslaugų kaina su PVM: 1699,08 

Bendra paslaugų kaina su PVM žodžiais: vienas tūkstantis šeši šimtai devyniasdešimt devyni eurai ir 

08 ct. 

2.2. Susitarimo 2.1 p. nustatyta 1 699,08 Eur (vieno tūkstančio šešių šimtų devyniasdešimt devynių 

eurų ir 08 ct.) su 21 proc. PVM, iš kurių PVM sudaro 294,88 Eur (du šimtus devyniasdešimt keturis eurus ir 

88 ct.) papildomų paslaugų apimčių kaina yra maksimali.  

2.3. Susitarimu atliekamo Sutarties pakeitimo vertė sudaro 1,08 proc., 157 262,49 Eur (vieno šimto 

penkiasdešimt septynių tūkstančių dviejų šimtų šešiasdešimt dviejų eurų ir 49 ct.) su 21 proc.

[...]

+ 3,68 proc.) nuo pradinės Sutarties 

vertės, bendra pakeitimų vertė (5,82 proc.) neviršija 10 proc. pakeitimo vertės ribos.  

2.4. Sutarties kaina yra perskaičiuojama pagal Susitarimo 2.1 p. nustatytą papildomų paslaugų 

apimčių kainą – bendra preliminaria Sutarties kaina laikoma 166 412,27 Eur (vienas šimtas šešiasdešimt šeši 

tūkstančiai keturi šimtai dvylika eurų ir 27 ct.) su 21 proc. PVM, iš kurių PVM sudaro 28 881,47 Eur 

(dvidešimt aštuonis tūkstančius aštuonis šimtus aštuoniasdešimt vieną eurą ir 27 ct.), suma.  

3. Vadovaujantis Sutarties bendrųjų sąlygų 11.4 p., Tiekėjo pateiktas įvykdymo užtikrinimas (2020-

12-15 atlikimo užtikrinimo laidavimo draudimo raštas Nr. 3332075, liudijimas / polisas ser. GJELT Nr. 

3332075) yra atnaujinamas: